
          

 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/329/2022 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

z dnia 29 września 2022 roku 

 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czekaju 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 9 ust. 1 i art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 t.j.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach  publicznych ( Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.), oraz art. 32 ust 5 ustawy 

z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 2490) 

 

Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Osiek Jasielski na 2022 rok 

w wysokości 3 117,00 zł  (słownie: trzy tysiące sto siedemnaście złotych 00/100) dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Czekaju z  przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przygotowanie jednostek 

ochotniczych straży pożarnych do działań ratowniczo-gaśniczych” poprzez remont remizy OSP. 

 

§ 2 

Podstawą przekazania środków finansowych, o których mowa w  § 1 będzie pisemna umowa 

z jednostką Ochotniczej Straży Pożarnej w Czekaju, określająca przeznaczenie i zasady rozliczania 

dotacji celowych. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski 

   Piotr Wojdacz 


